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KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen

1 2022-09-17 Pengertian dan Ruang Lingkup Ekonomi Manajerial 09:00:00 12:00:00 26

2 2022-09-24 Optimisasi Ekonomi 09:00:00 12:00:00 26

3 2022-10-01 Fungsi Permintaan Penawaran dan Ekuilibrium Pasar 09:00:00 12:00:00 31

4 2022-10-15 Analisis Sensitifitas atau Elastisitas Kurva Permintaan 09:00:00 12:00:00 31

5 2022-10-22 Penaksiran Fungsi Permintaan 09:00:00 12:00:00 25

6 2022-10-29 Analisis Perilaku Konsumen 09:00:00 12:00:00 25

7 2022-11-05 Teori Biaya 09:00:00 12:00:00 27

8 2022-11-12 Teori Produksi 09:00:00 12:00:00 27

9 2022-11-19 Ujian Tengah Semester 09:00:00 11:00:00 25

10 2022-11-26 Pemrograman Linier 09:00:00 12:00:00 23

11 2022-12-03 Struktur Pasar 09:00:00 12:00:00 23

12 2022-12-10 Penetapan Harga 09:00:00 12:00:00 26

13 2022-12-17 Peran Pemerintah dalam Perekonomian 09:00:00 12:00:00 26



14 2022-12-24 Analisis Risiko dan Pengambilan Keputusan dalam Ketidakpastian 09:00:00 12:00:00 27

15 2022-12-31 Keputusan Investasi dan Penganggaran Modal 09:00:00 12:00:00 27

16 2023-01-21 Ujian Akhir Semester 09:00:00 11:00:00 26
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SLAMET AHMADI, Dr., MM.
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No NIM Nama Mahasiswa
TANGGAL KEHADIRAN

2022-09-17 2022-09-24 2022-10-01 2022-10-15 2022-10-22 2022-10-29 2022-11-05 2022-11-12 2022-11-19 2022-11-26 2022-12-03 2022-12-10 2022-12-17 2022-12-24 2022-12-31 2023-01-21 Jml

1 202162067 HUSNAINI H H H H H H H H H A A H H H H H 14

2 202162068 TRISHA MIRIA GAYATRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

3 202162069 WAHYU HIDAYAT H H H H H H H H H A A H H H H H 14

4 202162073 SUTARMI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

5 202162074 SUPRIHATIN LESTARININGSIH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

6 202162075 ASTUTI BORUT H H H H H H H H H H H H H H H H 16

7 202162076 MARTINUS RUMININ SANTA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

8 202162081 MOHAMMAD IRMAN GUNAWARMAN A A H H H H H H H H H H H H H H 14

9 202162091 SARAH FITRANTY ANGGRAINI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

10 202162092 IDA AYU SUTRANINGRAT H H H H A A H H H H H H H H H H 14

11 202162097 NATASHA EKA MURTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

12 202261002 Rusfian H H H H H H H H H H H H H H H H 16

13 202261003 Basuki Haryono H H H H H H H H H H H H H H H H 16

14 202261007 PANJI AKBAR NUR BANTEN H H H H H H H H H H H H H H H H 16

15 202261012 JA'FAR AMIR H H H H H H H H H H H H H H H H 16

16 202261013 Danang Suryana H H H H A A H H A A A A A H H A 8

17 202261016 MAMAN JAMALUDIN H H H H H H H H H H H H H H H H 16



18 202261019 Layla Fauziah H H H H H H H H H H H H H H H H 16

19 202261020 YUYUN YUNANINGSIH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

20 202261024 WILY MOHAMMAD H H H H H H H H H H H H H H H H 16

21 202261025 DAHLIA LUMBAN TOBING H H H H H H H H A A A H H H H H 13

22 202261026 MAULINA FEBRIANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

23 202261027 HARIF WAHYUDI A A A A A A A A A A A A A A A A 0

24 202261028 UMI LESTARI A A H H A A A A A A A A A A A A 2

25 202261032 RANI IMELDA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

26 202261034 FIQIH HYALLIN DEWANTORO H H H H H H H H H H H H H H H H 16

27 202261036 ANITA LESTARI A A H H H H H H H H H H H H H H 14

28 202261039 MULYATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

29 202261040 KRIS OCTARI YUDHA H H H H A A A A A A A A A A A A 4

30 202261041 DEVI HARSANTI A A H H A A A A A A A A A A A A 2

31 202261042 FIRMAN SUPRATMAN A A H H A A A A A A A A A A A A 2

32 202263011 NOVENTYWAN HALOMOAN MANULLANG H H H H H H H H H H H H H H H H 16
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No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir

1 202162067 HUSNAINI 88 85 90 85 87 A-

2 202162068 TRISHA MIRIA GAYATRI 100 90 85 90 90 A

3 202162069 WAHYU HIDAYAT 88 85 92 85 87 A-

4 202162073 SUTARMI 100 90 85 90 90 A

5 202162074 SUPRIHATIN LESTARININGSIH 100 92 90 92 93 A

6 202162075 ASTUTI BORUT 100 88 88 88 90 A

7 202162076 MARTINUS RUMININ SANTA 100 90 92 90 92 A

8 202162081 MOHAMMAD IRMAN GUNAWARMAN 88 88 92 88 89 A-

9 202162091 SARAH FITRANTY ANGGRAINI 100 90 92 90 92 A

10 202162092 IDA AYU SUTRANINGRAT 88 82 92 82 85 A-

11 202162097 NATASHA EKA MURTI 100 85 92 85 88 A-

12 202261002 Rusfian 100 87 90 90 90 A

13 202261003 Basuki Haryono 100 90 92 90 92 A

14 202261007 PANJI AKBAR NUR BANTEN 100 80 88 80 84 A-

15 202261012 JA'FAR AMIR 100 90 92 90 92 A

16 202261013 Danang Suryana 50 0 0 0 0

17 202261016 MAMAN JAMALUDIN 100 85 90 85 88 A-

18 202261019 Layla Fauziah 100 88 92 88 90 A



19 202261020 YUYUN YUNANINGSIH 100 90 92 90 92 A

20 202261024 WILY MOHAMMAD 100 90 92 90 92 A

21 202261025 DAHLIA LUMBAN TOBING 100 88 90 88 90 A

22 202261026 MAULINA FEBRIANTI 100 85 85 85 87 A-

23 202261027 HARIF WAHYUDI 0 0 0 0 0

24 202261028 UMI LESTARI 13 0 0 0 0

25 202261032 RANI IMELDA 100 90 92 90 92 A

26 202261034 FIQIH HYALLIN DEWANTORO 100 90 92 90 92 A

27 202261036 ANITA LESTARI 88 90 92 90 91 A

28 202261039 MULYATI 100 90 90 90 91 A

29 202261040 KRIS OCTARI YUDHA 25 0 0 0 0

30 202261041 DEVI HARSANTI 13 0 0 0 0

31 202261042 FIRMAN SUPRATMAN 13 0 0 0 0

32 202263011 NOVENTYWAN HALOMOAN MANULLANG 100 85 85 85 87 A-

Dosen,

RIANA SUSANTI, DBA


